
МБОУ БИЧУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ 
ЕЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СОЛОМЕННИКОВА Е.И. 

______________________ БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ________________
671360, Бурятия, Бичурский район,
с. Бичура, ул. Калинина, 150а
тел.41-3-03, e-mail:bichurasosh_4@ mail.ru

Приказ
От 17.06.2024г. № 25

О создании комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», указом президента Российской Федерации от 
11.04.2014 года №226 и в целях Организации эффективной работы по 
противодействию коррупции, обеспечения законности в деятельности 
образовательного учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в образовательном 
учреждении в следующем составе:
Председатель комиссии: Нестерова Н.А., директор школы,
Заместитель председателя комиссии:
Рындина И.П., заместитель директора по УВР,
Члены комиссии:
Асанова Н.З., Секретарь комиссии 

Гасанова О.Т. Председатель ТК:
Афанасьева JI.H., заместитель директора по ВР.,
Перелыгина Ю.А. учитель .;

2. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться в работе 
Планом по противодействию коррупции в МБОУ «Бичурская СОШ №4 
имени Героя Советского Союза Соломенникова Е.И.» на
2024-2025 учебный год.

3. Членам комиссии активизировать работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений сотрудников образовательного 
учреждения.
4. Сотрудникам образовательного учреждения незамедлительно 
уведомлять администрацию МБОУ «Бичурская СОШ №4 имени Героя 
Советского Союза Соломенникова Е.И.» о факте склонения их к 
совершению коррупционного правонарушения.

w  >ч

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ «Бичурская СОШ №4,» Н.А.Нестерова Н.А.


